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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Vähäkangas Pekka 

 
 Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä tilahallintapäällikön esityksen. 

 
Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

 
Tarja Hosionaho ja Simo Hiltunen poistuivat kokouksesta klo 17.19 tämän 
pykälän käsittelyn jälkeen. 

 
Selostus Tilahallintapäällikkö Tarja Hosionaho 
 Kasvun ja oppimisen tukipalvelut 
 
 Länsirannan alueella toimii tällä hetkellä 1 kunnallinen päiväkoti, von Wrightin 

päiväkodin ryhmät sijaitsevat Kaislastenlahdessa ja Hirvilahdessa. Von Wrightin 
yksikössä Kaislastenlahdessa (koulurakennuksen yhteydessä) toimii 2 
päivähoitoryhmää sekä 2 esiopetusryhmää, Hirvilahden yksikössä (entinen 
koulu) 1 lapsiryhmä. Hiltulanlahdessa toimii 1 kunnallinen päiväkoti, jossa toimii 
5 päivähoitoryhmää sekä 4 esiopetusryhmää. Palvelualueen tavoitteena on 
luopua pienistä yksiköistä. 
 
Kaislastenlahdessa sijaitseva von Wrightin yksikkö on 2021 käyttöönotettu 
uudisrakennus. Hirvilahden pienyksikkö toimii Hirvilahden vanhalla koululla, 
kuntotutkimuksia ei ole suoritettu. Hiltulanlahden yksikkö on 2019 
käyttöönotettu uudisrakennus.  

 
Hiltulanlahden ja Von Wrightin päiväkoteihin on jatkuvasti erittäin paljon 
hakijoita, eivätkä nykyiset paikat riitä kaikille hakijoille. Hirvilahden yksikkö on 
epäkäytännöllinen tiloiltaan, sijainniltaan, kustannuksiltaan sekä hallinnollisesti.  
 
Alla käyrä, joka kuvaa 0-6 -vuotiaiden lasten määrän kehitystä Länsirannan ja 
Hiltulanlahden alueilla vuodesta 2022 vuoteen 2030 (Kuopion väestötilasto 2010-
2021 ja suunnite 2022-2030). 
 



 
 

Tarveselvitystyön tavoitteet 
Tarveselvityksen tavoitteena on löytää kestävät tilaratkaisut varhaiskasvatuksen 
palvelunjärjestämisen tarpeisiin eteläisellä maaseudulla Länsirannan ja 
Hiltulanlahden alueilla. Ratkaisuissa on huomioitava nykyisille lapsimäärille 
tarvittavat tilat sekä alueen lapsiennusteeseen perustuva lisätilatarve. 
Tarveselvityksen tavoitteena on muodostaa tilannekuva päiväkotikiinteistöjen 
nykyisestä tilanteesta, tarvittaessa teknisestä kunnosta ja korjausasteesta sekä 
linjata niiden rooli toimitilaverkostossa.  

 
Vaikutusten arviointi - 
 
Esitys Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy esityksen eteläisen 

maaseudun; Länsirannan ja Hiltulanlahden alueiden varhaiskasvatuksen 
tarveselvitysten aloittamisesta ja merkitsee asian tiedoksi. 

 
Liitteet 

 
 

 
 
    


